記者発表資料

令和２年６月４日

北九州市港湾空港局

 このたび、北九州市に本社を置く港湾建設工事業者で組織する 北九州港湾建設協

会 様から、新型コロナウイルス感染症対策に活用するため、５０万円の寄付のお申

し出をいただきました。

 つきましては、下記のとおり市長表敬及び目録贈呈を行いますので、お知らせしま

す。

記

１ 贈呈内容

（１）寄附者

   ・北九州港湾建設協会（若松区響町三丁目１番 33 号）

     会 長  上野 世志史（うえの よしふみ）様

※ 株式会社 白海（しらかい） 代表取締役

（２）寄附金額

     金 ５０万円

２ 市長表敬

（１）日 時 令和２年６月５日（金） １４時１５分～１４時３０分

（２）場 所 北九州市役所本庁舎５階 第一応接室

（３）出席者 贈呈者：北九州港湾建設協会   会 長 上野 世志史 様

       本 市：北九州市長 北橋 健治

３ 市長表敬次第

（１）表敬者挨拶（北九州港湾建設協会   会 長 上野 世志史）

（２）目録受領

（３）写真撮影

（４）お礼の言葉（北九州市長 北橋 健治）

 ※ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、取材にあたってはマスクの着用をお

願いします。

北九州港湾建設協会 様からの

寄付金贈呈に係る市長表敬を実施します

＜お問い合わせ先＞
 港湾空港局整備課
  担 当：今津屋（係長）、木原（部長）

電 話：３２１－５９６１

報道機関 各位

※時間に変更がある場合は

改めてお知らせします。